
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12455 – Poz. 2129, 2130

5. Inwestycje realizowane mogą być etapowo w 
zależności od wielkości środków przeznaczonych na 
inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu in-
frastruktury technicznej określonych w planie. Fi-
nansowanie inwestycji będzie odbywać się poprzez:

1) Wydatki z budżetu gminy,
2) Współfinansowanie środkami zewnętrznymi, 

poprzez budżet gminy - w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,
b) dotacji samorządu województwa,
c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,
d) kredytów i pożyczek bankowych,
e) innych środków zewnętrznych.
3) Udział inwestorów w finansowaniu w ramach 

porozumień o charakterze cywilno - prawnym lub w 
formie partnerstwa publiczno - prywatnego - „PPP”, 
a także właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781; z 2005 r., Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r., Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; 
z 2007r., Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, 
Nr 181, poz. 1292; z 2008 r., Nr 70, poz. 416, Nr 
145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 
1618; z 2009 r., Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 
56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 
6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006 r., Nr 139, 
poz. 992, Nr 222, poz. 1630; z 2007 r., Nr 64, 
poz. 427, Nr 105, poz. 720, Nr 109, poz. 747, Nr 
192, poz. 1378, Nr 200, poz. 1446; z 2008 r., Nr 
70, poz. 416, Nr 138, poz. 872, Nr 138, poz. 875, 
Nr 223, poz. 1456, Nr 237, poz. 1654; z 2009 r., 
Nr 97, poz. 800, Nr 129, poz. 1058) Rada Miasta i 
Gminy Buk uchwala, co następuje:

§1. W rozdziale II uchwały Nr XXXVI/196/05 
Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 29 marca 2005 r. w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Miasta i Gminy Buk (Dz. Urz. Wojewódz-
twa Wielkopolskiego Nr 54, poz. 1718; z 2007 r., 
Nr 120, poz. 2805) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Stypendium w pełnej wysokości wynosi 182 

zł.”
2. §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wysokość stypendium, o jakim mowa w ust. 

1 nie może w danym roku szkolnym przekroczyć 
1.820 zł, a w przypadku słuchaczy kolegiów na-
uczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków 
obcych i kolegiów pracowników służb społecznych 
– kwoty 1.638 zł.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Buk.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Buk

(-) Andrzej Jankowski

2130

UCHWAŁA NR XLVII/286/09 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/196/05 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 29 marca 2005r. w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Miasta i Gminy Buk


